
Schwachhauser Heerstr. 266b |

28359 Bremen| Germany

T: +49 (0) 421 246 87 87 0

F: +49 (0) 421 246 87 87 8

M: contact@greenbox.bio

Artikelnummer DFC03633

Beschreibung Karton-Universal-Becher 300 ml / 12 oz, Ø 91 mm, braun, Icons

EAN 5901460252693

Produkt Länge

-

Produkt Breite

-

Produkt Höhe

85 mm

Länge / Breite unten

- / -

Durchm. oben / unten

92 mm / 75 mm

Produkt Gewicht

0,0114 kg

Produkt Volumen

300ml / 12oz

GSM / Wandstärke

350g / -

Logistische Daten

Kartonmaße:  400 x 400 x 380 mm  -  6,6 kg p. Karton
500 Stck. pro Karton (20 Unterverpackungen 25 Stck)
24 Karton pro Palette - 6 Karton pro Lage

Material Karton (braun),  und Beschichtung aus BioPE (Polyethylen)

Notiz

tiefgekühlte Lebensmittel

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften:warm, trocken, alkoholhaltig, fetthaltig, feucht, säurehaltig,
Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +100°C
Materialeignung:
Für den Einmalgebrauch.

Dieser Artikel ist PEFC zertifiziert. PEFC-Kategorie: 100% PEFC zertifiziert, Zertifikatsnr.: SGSCH-PEFC-COC-050091

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version)
sowie, sofern betroffen, nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.

Erstellungsdatum: 31.03.2023

Greenbox Produkt Datenblatt


